
   

 

 

Değiştirilebilir Akıllı Cam ,  

Aralarında PVB / EVA ve akıllı PDLC Film bulunan iki parça temperli veya şeffaf float camdan lamine edilmiş yüksek teknoloji ürünü özel bir camdır.  

Cam, akıllı PDLC Film ile aynı işleve sahiptir, anında opaktan şeffafa geçebilir. Güç açıldığında şeffaf, kapatıldığında opaktır, geçirgenlik voltaj regülatörü 

ile ayarlanabilir. Akıllı cam kullanımı ısıtma, klima ve aydınlatma maliyetlerinden tasarruf sağlayabilir. Opak, sıvı kristal veya elektrokromik akıllı cam çoğu 

UV'yi engellediğinde. Akıllı cam, arkadan projeksiyon ekranı olarak da kullanılabilir.  

      



   

 

         

 

 



   

 

          

 



   

 

Akıllı cam Standart boyut 

      

Akıllı cam Uygulaması  

Ağırlama - Otel odası mahremiyet ekranı, banyo veya yatak odası mahremiyet ekranı, dış pencereler, kapılar, konferans merkezi pencereleri ve çatı ışıkları, Bar ve Restoran ekranları, 

Tuvalet kabinleri, korkuluklar ve balkonlar. 

Ticari - Ofis bölme ekranları, kapılar ve pencereler, çatı lambaları. 

Sağlık Hizmetleri - Tek bir düğmeye basarak yangına dayanıklı hastane kapıları, Hareketli mahremiyet ekranları ve X-ray koruma ekranları ile hastanın mahremiyetine ve saygınlığına izin 

veren, kolayca temizlenen yüzeyler. 

Güvenlik - Hücre kapıları ve pencereleri, görüş panelleri, giriş fuayesi, vezne ve nakit sayma ekranları. 

Endüstriyel - Makine taraması, çatı lambaları, kapılar, bileşenler. 

Ray - sürücü gizliliği ve güvenlik ekranları. 

Showroom - Arka projeksiyon pencereleri, makyaj ekranları, özellik ekranları. 

Arkadan Projeksiyon - dahili veya harici yüksek çözünürlüklü arkadan projeksiyon ekranları.  

 



   

 

       

 

 

 



   

 

Değiştirilebilir IGU (Akıllı camı yalıtım) 

Değiştirilebilir akıllı cam, uzun yıllardır yaygın olarak bilinmekte olup, esas olarak, panjur yerine bir güvenlik laminasyon camı olarak açılıp kapatılması

ndan gizlilik için çalışır. Bugusan , uzun yıllar araştırma ve testler yaparak akıllı camı, yüksek enerji tasarrufu, Isı ve ses yalıtımı performansı sağlayan çift 

camlı cama dönüştürür. Hava boşluklu iki veya üç katmanlı cam ve PDLC Film camın bir yüzeyine neredeyse hiç yapışmaz.   Bu Değiştirilebilir çift cam 

ünitesi, özellikle perde duvarları olmak üzere iç bölümler için yaygın olarak kullanılmaktadır.  

 

Değiştirilebilir IGU (Değiştirilebilir Yalıtımlı Cam Ünitesi), enerji tasarrufu için yüksek performans sağlar 

Gölgeleme katsayısı 0.22-0.49   ve Isı transfer katsayısı 1.4-2.8W (m2.K) ile.   Camı mükemmel bir şekilde birleştiren PDLC Film işlevini IGU işlevine yaptık.  

 

 



   

 

      

 

 



   

 

Standart boyutta  yalıtımlı akıllı cam 

       

 

 

 


